COMPUTADOR JANUS RYZEN 5, MONITOR JANUS
23.8", COMPBO TECLADO Y MOUSE JANUS,
DIADEMA JALTECH

1 1650000 1,650,000

Son: un millón seiscientos cincuenta mil pesos SUBTOTAL 1,650,000

TOTAL 1,650,000